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Vanhan Linnanuoman virtavesikunnostus

TL

Selostus: 
  Pekka Huupponen/Saimaan Lohikalojen Ystävät ry on pyytänyt

sähköpostitse 23.3.2021 Savonlinnan kaupungilta lupaa
virtavesikunnostushankkeen toteuttamista varten.

  Anssi Eloranta ja Jukka Syrjänen ovat laatineet Saimaan Lohikalojen
Ystävät ry:n toimeksiannosta esisuunnitelman Vanhan linnanuoman
(Länsisalmi) virtavesikunnostuksesta. Suunnitelma on
pöytäkirjaliiteenä A.

   "Kunnostushankkeen tavoitteena on parantaa ja täydentää
Länsisalmen arvokalatuotantoon soveliaat lisääntymis- ja
poikastuotantoalueet optimaalisesti vallitsevien reunaehtojen
puitteissa. Uhanalaisten vaelluskalojen poikastuotannon
moninkertaistamisen ohella hankkeella synnytetään

  alueella liikkujia ja kenties oopperajuhlavieraitakin kiinnostava
luontokohde. Tämän lisäksi hankkeella parannetaan vesimaiseman
ilmeikkyyttä ja luonnonmukaisuutta ilman, että vaurioitetaan

  valtakunnallisesti arvokasta Olavinlinnan kulttuurimaisemaa."

  Kohdealueella pidettiin Saimaan Lohikalojen Ystävät ry:n toimesta
maastokatselmus 5.5.2020. Paikalla olivat koollekutsujana Pekka
Huupponen sekä Martti Korhonen ja Kojamo-Heikki Kontinen edellä
mainitusta yhdistyksestä, kunnostusasiantuntijoina FT Jukka
Syrjänen (Jyväskylän yliopisto) ja FL Anssi Eloranta (Jyväskylä) sekä
Jukka Vaahtoluoto Savonlinnan kaupungin edustajana ja Martti
Koponen Savonlinnan maakuntamuseosta.

  valmistelu: maankäyttöinsinööri Riku Mönkkönen, 044 417 4670
                    metsätalousinsinööri Tuomas Huttunen, 044 417 4673

Teknisen johtajan esitys:
  Lautakunta päättää, että kaupunki antaa vesialueen (740-555-1-0)

omistajana luvan kunnostushankkeelle. Hakija on velvollinen ennen
työn aloittamista hankkimaan muut tarvittavat viranomaisluvat,
lausunnot ja selvitykset.

  Tekninen toimiala hyväksyy lausuntojen ja selvitysten perusteella
tarkennetun kunnostussuunnitelman ja toteutettavat toimenpiteet
ennen toimenpiteiden aloittamista.



Päätös:  Esitys hyväksyttiin.

Tiedoksi:  Saimaan Lohikalojen Ystävät ry
  Savonlinnan Maakuntamuseo
Toimenpiteet: Maankäyttö
  Kunnallistekniset palvelut


